
ZARZĄDZENIE NR 222/24 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie roztrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
pn."Organizacja opieki nad dziećmi do lat 3 w Żłobku Jaś i Marysia w Gniewie" 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie ( t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1491, 1761) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej powołanej zarządzeniem nr 211/24 z dnia 
16 grudnia 2024r. przekazuje się realizację zadania publicznego pn."Organizacja opieki nad 
dziećmi do lat 3 w Żłobku Jaś i Marysia w Gniewie" Fundacji Smyk z siedzibą ul. Mylna 3A, 
82-500 Kwidzyn. 

§ 2. Realizacja zadania publicznego pn."Organizacja opieki nad dziećmi do lat 3 w Żłobku 
Jaś i Marysia w Gniewie" przez Fundację Smyk z siedzibą ul. Mylna 3A, 82-500 Kwidzyn 
nastąpi po podpisaniu umowy. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Gniew, 

2) na tablicy ogłoszeń znajdującej się w Urzędzie Miasta i Gminy Gniew, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Gniew. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Społecznemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A339008-EEDA-49C7-8779-49D5AFB5F1EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 222/24 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-12-23T12:06:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




